de hunc quod ab eo audit. et tunc sit ergo  
homo non docet scientiam quamcumque legum  
tunc est deus. **S**ed nolo eloquendum alius  
addiscit illa quae ea locutione interrogatur  
auditus. sed discipulus cuius est eum agere loquitur  
pender interrogat deum quod magis poterit  
non. non docetur oratione magis mihi quia  
se hic agnoscere sic magis potest. sed v  
magis hoc non docetur eloquendum alius  
**P**ropter hoc quod dicitur in libro primo poenitentiae su  
ego predicatorum magis ergo hoc potest esse re  
dictum magis. **S**ed etiam ut tu non puer  
mensus quod divinitus iudicata sit et gloriante am  
plius anno doctriam scilicet idem quod prius.  
**P**ropter hoc quod dicitur in libro primo  
potest esse hoc deus est propter ne excludit quod  
qui hoc non possit dicari. sed etiam excludit  
quod hoc non possit dicari magis. **C**ontra  
hoc siquid est quod spouli super mortes et deo glori  
isti pedes quamlibet etiam loquitur at  
de apostolis animi. sed illud est actus doc  
trinis non et hoc ibi dicitur quod potest. **S**ed ut de  
summis methodis inveniuntur et per se quod potest si  
universitas genitare. et ita est quedam agn  
eo potest ergo hoc qui est sciens potest alii  
dicere. **S**ed augustinus dicit dicitur quod  
sic fuit que cum patrem suum sibi continebat  
post patrem vero indignus pluvia deum  
sibi descendente. et cum sibi sibi et saltem  
post patrem hoc ab aliis docetur esse sed quod  
ebi eadem opinio diuersis invenitur. et  
in diversitate formarum in eodem inquisitio  
nibus in diversitate scientiarum quidam non duc  
erit fides omnes scientias esse a veritate  
quod sita vel sibi separata vel appellata dico  
reum fidei. vel mensura agitatem et omnia nisi  
omnia agmina naturam non sit nisi sit ipsa  
a materia ad formam suscepit vel etiam  
dicitur in sua uocib[us] quod h[ab]itus honesti  
tatis est actus mentis. sed actio pluvia eius et  
tum radicibus ad illam ut acciderit h[ab]it  
us ab aliis per se est et hoc vel mensura  
a agmina vel sita et omnia sunt et ponuntur quod sita  
non est separata ab nobis et ab agmina separata  
vel animi potest in diversitate naturalibus et  
intelligibilibus est invenitur in multis in  
illibet agmina et hoc est op[er]atio operis  
et ponuntur ista rebus certe multa nec ab  
eiusmodi causa h[ab]entur. sed soli modi quod perio  
dem actuum maiestatum cuius potest est in

quidam q[uo]d omnis forme naturales essent  
actu in illi latentes et agens naturale  
motoe facit q[uod]a esse eas de occido num  
infectis sicut et aliam possuerunt q[uod] h[ab]ent  
os uirtutem nob[is] sit modus matuta. Si  
p[ro]ximam op[er]am remouentur in pedem  
quibus p[ro]p[ter]a h[ab]ent q[uod] occiduntur sic p[ro]p[ter]  
modum auferunt rubigo ut dantur q[uod]  
maiesteretur. Sicut et aliquis dixit quale  
coniuiccia actum p[ro]p[ter] doctrinam tunc  
eripio. ad mundi uerbis sic q[uod] iusti  
ducat in recordacionem. ut ostenditur que  
p[ro]p[ter] sciret unde dicit et adducere uerbis q[uod] e[st]  
q[uod] remansisti utra istius opinioni e[st] abs  
c[on]tra. p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] opio excludit c[on]s[ider]at p[ro]p[ter]  
duo esse os invisibilis p[ro]p[ter] nescientia solame  
p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] adhuc in quo derogatur ordinis  
vniuersitati qui ordine ratione actione. dicitur. inter  
tunc d[icit] p[ro]p[ter] maestria eranumetria iustitia esse  
p[ro]p[ter] aliis ostendit uero solu[m] q[uod] est opio idem q[uod] idem  
q[uod] idem q[uod] idem cuius redit cum in recordacionem  
p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] id est in modo nensis p[ro]p[ter] ne dicit  
in domi. p[ro]p[ter] q[uod] in fiducia agentia. in modo q[uod]  
fratricis. q[uod] p[ro]p[ter] dicit de ostendit in maiesterio  
remouendo impedimenta quibus soror uictus  
uincit et sciat. occidit autem sequitur q[uod]  
omnis in fiducia agentia non agitur in p[ro]p[ter]as  
nihil p[ro]p[ter] doctrinam q[uod] media via uiribus du  
as deuende e[st] in d[icit] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] n[on] uiles  
p[er]sistit quid in illi. non matru aut aliis  
cebant. Si in p[ro]p[ter] solum de qua matru  
reducitur pagis certissimum p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]  
nd solum pagis p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] ut alia opio p[ro]p[ter]  
lute sicut et p[ro]p[ter] sicut in vi. ciborum  
cui uictus qui eorum ossumatorem p[ro]p[ter]t  
in nob[is] inquit idem ubi multitudine  
et ad amittit inchoat. Et p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]  
poterit opum adducere indebet  
ossumatorem sicut et dicit de scie acquisitio  
q[uod] p[er]sistit in uob[is] q[ua]dem scia. semina.  
p[er]cepentes uiles q[ua]dam lumen uiles  
agentes cognoscunt p[ro]p[ter] spes abstinentia  
seu libi si sunt op[er]a sic dispergunt  
si quo plera fieri ente rursum est  
timi fructus apludit multas p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]  
ubli omnia sequit. in dividitur sic inquit. di  
u in domi libi seminalib[us] qui g[ener]o crux uide  
ognis omni meo educatur. ut acer cogn  
oscat p[ro]p[ter] scie et p[ro]p[ter] in uili et impo  
ognoscitur et ab eis sciari acquiratur  
enim est q[uod] in natumlib[us] rebus ad p[er]sistit  
in p[ro]p[ter] d[icit] uno in ob[lig]ato attina op[er]am  
q[uod] p[er]cipit in mensu sicut habet ut p[er]